
Magistrát města Brna
Odbor dopravy N B ° IB IR

SP. ZN.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/11 VYŘIZUJE: Ing. Blanka Hlavaiová Brno 04.11.2024
č. J.: MMB/0946477/2024/HL TEL./E-MAIL: 542 174 762, hlavalova.blanka@brno.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
opatření obecné povahy

stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci

Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci - komunikaci v rámci stavby „Dům 
Nová Líšeň-novostavba bytového domu“ pod názvem „SO 504.1 - Plocha parkování“ a „SO 506.1 
- Sjezd“, Brno Líšeň

Vyvěšeno dne: <6 ■ rf'1-
Brno-Líšeň

Sejmuto dne: M Si Joty -»ova 2, 628 00 Brno

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: /'/■

Magistrát města Brna, jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 6 zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), na základě 
ustanovení § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu projednaného návrhu stanovení místní úpravy 
provozu na pozemní komunikaci - komunikaci v rámci stavby „Dům Nová Líšeň-novostavba bytového 
domu“ pod názvem „SO 504.1 - Plocha parkování“ a „SO 506.1 - Sjezd“, Brno Líšeň, formou výkresu 
číslo přílohy D.1.2, obsah: „MÍSTNÍ ÚPRAVA PROVOZU“, akce: „BYTOVÝ DŮM - NOVÁ LÍŠEŇ“, 
místo: „BRNO“, ul. TRNKOVA“, číslo zak.: „23Z00344“, formát: „A3", datum: „8/2024“ zpracovaného 
společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641, se sídlem Zengrova 4, 615 00 Brno, s dotčeným orgánem 
podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu - Policií České republiky, Městské 
ředitelství policie Brno, Dopravní Inspektorát, pracoviště dopravního Inženýrství, se sídlem Renčova 38, 
621 00 Brno, pod č.j.: KRPB-175562-2/ČJ-2024-0602DI v kontextu č.j.: KRPB-145686/ČJ-2021-0602DI 
podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním provozu

stanoví

místní úpravu provozu na pozemní komunikaci - komunikaci v rámci stavby „Dům Nová Líšeň- 
novostavba bytového domu“ pod názvem „SO 504.1 - Plocha parkování“ a „SO 506.1 - Sjezd“, Brno 
Líšeň provedenou dopravním značením v rozsahu uvedeném v příloze tohoto opatření obecné povahy, 
které je jeho nedílnou součástí.

Podmínky pro provedení stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci:

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.bmo.cz

mailto:hlavalova.blanka%40brno.cz
http://www.bmo.cz


Č.j.: MMB/0946477/2024/HL
Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/11

1. Umístění a provedení předmětného dopravního značení bude realizováno v rozsahu podle výkresu 
číslo přílohy D.1.2, obsah: „MÍSTNÍ ÚPRAVA PROVOZU“, akce: „BYTOVÝ DŮM - NOVÁ LÍŠEŇ“, 
místo: „BRNO“, ul. TRNKOVA“, číslo zak.: „23Z00344“, formát: „A3“, datum: „8/2024“ zpracovaného 
společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641 v příloze tohoto opatření obecné povahy a to v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, včetně příslušných 
českých technických norem ČSN a technických podmínek Ministerstva dopravy věci se týkajících.

2. Realizace tohoto opatření obecné povahy bude podmíněna nabytím právní moci příslušného povolení 
podle zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci užívání stavby povolené stavebním povolením vydaným Úřadem městské 
části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor, pro stavbu pod názvem „Dům Nová Líšeň - novostavba 
bytového domu“ na pozemcích pare. č. 2540/1,4422/65,4422/66, 6238/3 a 6238/4 v katastrálním území 
Líšeň“.

3. Osoba zodpovědná za odborné provedení opatření obecné povahy bude společnost THIERRA a.s., 
IČO: 17142539, se sídlem Příční 120/12, 602 00 Brno, která provedením dopravního značení pověří 
osobu způsobilou k tomuto úkonu.

Odůvodnění

Magistrát města Brna (dále jen „MMB“), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 
(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), 
obdržel dne 09.07.2024 s doplněním 21.08.2024 podání společnosti ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641, 
se sídlem Zengrova 4, 615 00 Brno v zastoupení žadatele THIERRA a.s., IČO: 17142539, se sídlem 
Příční 120/12, 602 00 Brno, ve věci návrhu místní úpravy provozu na pozemní komunikaci - komunikaci 
v rámci stavby „Dům Nová Líšeň-novostavba bytového domu“ pod názvem „SO 504.1 - Plocha 
parkování“ a „SO 506.1 - Sjezd“, Brno Líšeň, formou výkresu číslo přílohy D.1.2, obsah: „MÍSTNÍ 
ÚPRAVA PROVOZU“, akce: „BYTOVÝ DŮM - NOVÁ LÍŠEŇ“, místo: „BRNO“, ul. TRNKOVA“, číslo 

zak.: „23Z00344“, formát: „A3“, datum: „8/2024“ zpracovaného společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 
26264641.

MMB společně s tímto podáním obdržel od navrhovatele následující podklady.

Kopií Stavebního povolení pro stavbu pod názvem „Dům Nová Líšeň - novostavba bytového domu na 
pozemcích pare. č. 2540/1, 4422/65, 4422/66, 6238/3 a 6238/4 v katastrálním území Líšeň“ ze dne 
11.04.2022 vydaného Úřadem městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor pod č.j.: 
MCLISEN 02557/2022/2700/DIA, spis. zn.: STP/11704/2021/DIA, které nabylo účinnost 03.05.2022.

Kopii Vyjádření k PD pro vydání stavebního povolení a změny územního rozhodnutí akce „Dům Nová 
Líšeň“ k.ú. Líšeň ze dne 19.06.2020 vydaného společností BKOM a.s., IČO: 60733098, se sídlem 
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno pod č.j.: BKOM/11244/2020, spis zn.: 3100/BKOM/11244/2020.

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.bmo.cz

2

http://www.bmo.cz


Č.j.: MMB/0946477/2024/HL
Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/11

Dále pak kopii Dodatku č. 1 k vyjádření 3100-Nov-238/20 ze dne 19.06.2020 „Dům Nová Líšeň, k.ú.“ 
DÚR, DSP ze dne 15.02.2021 vydaného společností BKOM a.s., IČO: 60733098, se sídlem Renneská 
třída 787/1 a, 639 00 Brno pod č.j.: BKOM/03473/2021, spis zn.: 3100/BKOM/03473/2021 a kopii 
Dodatku č. 2 k vyjádření 3100-Nov-238/20 ze dne 19.01.2022 „Dům Nová Líšeň, k.ú." DÚR, DSP ze 
dne 19.01.2022 vydaného společností BKOM a.s., IČO: 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 
639 00 Brno pod č.j.: BKOM/01473/2022, spis zn.: 3100/BKOM/01473/2022.

Kopii Rozhodnutí o připojení pozemku pare. č. 4422/65, obec Brno, k. ú. Líšeň, k místní komunikaci II. 
třídy ul. Trnkova, obec Brno, k. ú. Líšeň, v rámci akce nazvané jako „Dům Nová Líšeň“ ze dne 
20.03.2019 vydaného MMB, Odbor dopravy pod č.j.: MMB/0116851/2019, spis zn.:
5400/OD/MMB/0084194/2019, které nabylo účinnosti 06.04.2019.

Dále obdržel kopii podepsané plné moci ze dne 03.11.2022, kterou p. Václav Stehno, jednatel 
společnost THIERRA Construction s.r.o., IČO: 17399629, se sídlem Příční 120/12, 602 00 Brno, 
zmocňuje společnost ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641, se sídlem Zengrova 4, 615 00 Brno k provedení 
úkonů spojených s dopravními omezeními v rámci akce „BD NOVÁ LÍŠEŇ“: podávat návrhy a žádosti, 
opravné prostředky či námitky, vzdávat se jich, přebírat doručované písemnosti, to vše i tehdy, je-li 
k tomu podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

MMB obdržel kopii podepsané plné moci ze dne 11.03.2020, kterou společnost ZNAKOM s.r.o., IČO: 
26264641, se sídlem Zengrova 4, 615 00 Brno, zmocňuje pane J. Toužína, bytem Teyschlova 1110/9, 
Brno-Bystrc k provedení úkonu: zastupování ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
k převzetí rozhodnutí a vzdání se práva na odvolání.

MMB dále obdržel kopii vyjádření dotčeného orgánu - Policie České republiky, Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje, Specializované pracoviště dopravního inženýrství Brno-město a Brno-venkov, 
se sídlem Kounicova 24, 611 32 Brno pod č.j.: KRPB-34175-3/ČJ-2020-0600DI-ZI ze dne 28.12.2020.

MMB zaslal dne 21.08.2024 pod č.j.: MMB/0758300/2024/HL, spis. zn.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/5 
dotčenému orgánu podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu - Policii České 
republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát, pracoviště dopravního inženýrství, se 
sídlem Renčova 38, 621 00 Brno, návrh stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci - 
komunikaci v rámci stavby „Dům Nová Líšeň-novostavba bytového domu“ pod názvem „SO 504.1 - 
Plocha parkování“ a „SO 506.1 - Sjezd“, Brno Líšeň formou výkresu číslo přílohy D.1.2, k projednání 
ve smyslu ustanovení § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu. Jmenovaný dotčený orgán, jako orgán 
veřejné moci, tento návrh stanovení obdržel dne 21.08.2024 do datové schránky.

MMB obdržel dne 29.08.2024 předmětné schéma s vyznačeným souhlasem, podpisem a otiskem 
razítka dotčeného orgánu - Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní 
inspektorát pod č.j.: KRPB-175562-2/ČJ-2024-0602DI v kontextu č.j.: KRPB-145686/ČJ-2021-0602DI, 
dle § 77 zák. č. 361/2000 Sb., tj. formou „Dodatků ke zjednodušené formě stanovisek“. Dodatky doplňují 
náležitosti uvedených stanovisek vydávaných zjednodušenou formou v podobě „razítka“ pracovištěm 
dopravního inženýrství Dl MŘP Brno.

Dne 09.09.2024 byl v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), návrh opatření obecné povahy MMB č.j.: 
MMB/0840202/2024/HL, spis. zn.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/8, ze dne 09.09.2024 (dále jen „návrh

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.bmo.cz

3

http://www.bmo.cz


Č.j.: MMB/0946477/2024/HL
Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/11

OOP“), vyvěšen na úřední desce Magistrátu města Brna a dále byl také v době od 10.09.2024 do 
10.10.2024 zveřejněn na úřední desce Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, podle ustanovení 
§ 25 odst. 2 správního řádu s tím, že dotčené osoby byly v tomto návrhu OOP vyzvány, že k němu 
mohou podávat písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky ve lhůtě 30 dnů ode dne 
zveřejnění podle ustanovení § 172 odst. 4 a odst. 5 správního řádu. V návrhu OOP bylo dále uvedeno, 
že k návrhu OOP může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné 
povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky nebo na veřejném projednání 
ústní připomínky. MMB je povinen se připomínkami zabývat jako podkladem pro opatření obecné 
povahy a vypořádat se s nimi v jeho odůvodnění. Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo 
zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, 
nebo, určí-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné 
povahy přímo dotčeny, byli v návrhu OOP poučeni, že proti němu mohou podávat písemné odůvodněné 
námitky, o nichž rozhodne MMB. Návrh OOP byl z úřední desky Magistrátu města Brna sejmut dne 
09.10.2024, tedy po uplynutí zákonné 15denní lhůty.

Ve lhůtě 30 dnů od posledního dne (24.09.2024) zveřejnění návrhu OOP, mohly dotčené osoby podávat 
písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky, tj. do 24.10.2024. V této lhůtě k návrhu OOP 
nebyly podány žádné písemné připomínky ani písemné odůvodněné námitky.

MMB proto mohl přistoupit k vydání tohoto opatření obecné povahy, a to na podkladě následujících 
skutečností.

Při vydání tohoto opatření obecné povahy, kterým se stanoví místní úprava provozu na pozemní 
komunikaci — komunikaci v rámci stavby „Dům Nová Líšeň-novostavba bytového domu“ pod názvem 
„SO 504.1 - Plocha parkování“ a „SO 506.1 - Sjezd“, Brno Líšeň, vycházel MMB především z obsahu 
zpracovaného návrhu stanovení zpracovatelem projednaného s příslušnými dotčenými orgány, jak je 
uvedeno v obsahu tohoto odůvodnění.

Z obsahu výkresu a z poznatků z úřední činnosti je zřejmé, že toto stanovení místní úpravy provozu řeší 
v souvislosti s připojením nové komunikace v návaznosti na výstavbu bytového domu Nová Líšeň 
vyznačení 18 parkovacích stání včetně umístění 1 místa pro obecného ZTP na zpevněné ploše přilehlé 
k BD Nová Líšeň. Příjezdová komunikace k parkovišti je napojena povoleným sjezdem na místní 
komunikaci II. třídy ul. Trnkova. Na sjezdu bude umístěno svislé DZ P4. Vše bude realizováno v rozsahu 
podle přílohy tohoto opatření obecné povahy, přičemž veškeré vodorovné dopravní značení, které není 
zobrazeno nebo brání instalaci nového, bude před jeho realizací odstraněno. Jedná se o svislé a 
vodorovné dopravního značení, jejichž název, význam a užití je uveden v příslušných ustanoveních a 
přílohách vyhlášky č. 294/2015 Sb. a dále konkretizován v příslušných platných technických 
podmínkách Ministerstva dopravy. Toto řešení přispěje ke zvýšení bezpečnosti a plynulost silničního 
provozu na předmětné pozemní komunikaci a na pozemních komunikacích v dané lokalitě.

Předmětné stanovení bylo zpracováno podle zásad pro místní úpravu provozu na pozemních 
komunikacích uvedených v zákoně o silničním provozu, jeho prováděcí vyhlášce č. 294/2015 Sb., 
v příslušných českých technických normách GSN a technických podmínkách Ministerstva dopravy. Toto 
stanovení splňuje kritérium, podle kterého musí mimo jiné dopravní značky, dopravní zařízení 
a světelné signály tvořit ucelený systém podle ustanovení § 78 odst. 1 zákona o silničním provozu

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.bmo.cz

4

http://www.bmo.cz


Č.j.: MMB/0946477/2024/HL
Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/11

a současně kritérium, podle kterého se mimo jiné dopravní značky, dopravní zařízení a světelné signály 
smějí užívat jen v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to nezbytně vyžaduje bezpečnost a 
plynulost provozu na pozemních komunikacích nebo jiný důležitý veřejný zájem podle ustanovení § 78 
odst. 2 zákona o silničním provozu. Způsob organizace dopravy a místní úpravy provozu na 
předmětných pozemních komunikacích plně reflektuje důležitý veřejný zájem z hlediska bezpečnosti a 
plynulosti provozu na pozemních komunikacích v dané oblasti.

Realizace tohoto opatření obecné povahy bude podmíněna nabytím právní moci příslušného povolení 
podle zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci užívání stavby povolené stavebním povolením vydaným Úřadem městské 
části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor, pro stavbu pod názvem „Dům Nová Líšeň - novostavba 
bytového domu“ na pozemcích pare. č. 2540/1,4422/65,4422/66, 6238/3 a 6238/4 v katastrálním území 
Líšeň".

Osoba zodpovědná za odborné provedení opatření obecné povahy bude společnost THIERRA a.s., 
IČO: 17142539, se sídlem Příční 120/12, 602 00 Brno, která realizací pověří osobu způsobilou k tomuto 
úkonu.

MMB v dané věci postupoval podle příslušných ustanovení § 77 zákona o silničním provozu ve spojení 
s ustanoveními § 171 - § 174 správního řádu, a podle příslušných ustanovení vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Na podkladě vpředu uvedených skutečností dospěl MMB k závěru, že vydá toto opatření obecné 
povahy, kterým bude stanovena místní úprava provozu na pozemní komunikaci - komunikaci v rámci 
stavby „Dům Nová Líšeň-novostavba bytového domu“ pod názvem „SO 504.1 - Plocha parkování“ a 
„SO 506.1 - Sjezd“, Brno Líšeň, provedená příslušným dopravním značením tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto opatření obecné povahy.

Poučení

Podle ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinností 15. dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky.

Příloha: výkres číslo přílohy D.1.2, obsah: „MÍSTNÍ ÚPRAVA PROVOZU“, akce: „BYTOVÝ DŮM - 
NOVÁ LÍŠEŇ“, místo: „BRNO“, ul. TRNKOVA", číslo zak.: „23Z00344“, formát: „A3“, datum: „8/2024“ 
zpracovaný společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641

Magistrát města Brna ] Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

5

http://www.brno.cz


Č.j.: MMB/0946477/2024/HL
Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0559115/2024/11

0

POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH:

otisk úředního razítka

Digitálně podepsal 
Ing. Blanka Hlavalová 
04.11.202414:30

Ing. Blanka Hlavaiová 
Referent úpravy dopravního značení

03 (oboustranný tisk) 
01/02 listy

OBDRŽÍ:

V souladu s ustanovením § 173 správního řádu doručuje Magistrát města Brna, odbor dopravy, toto opatření obecné povahy 
dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25 správního 
řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Magistrátu města Brna a na úřední desce Úřadu městské části města Brna, 
Bmo-Líšeň, jehož správního obvodu se týká, a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým 
dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li vtéto lhůtě splněna I povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím 
dálkový přístup.

- MMB (vyvěsit na úřední desku s umožněním dálkového přístupu po dobu nejméně 15 dnů), e-spis
- Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň (s žádostí o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce a umožnění dálkového 
přístupu po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání s potvrzením vyvěšení po uvedenou dobu), DS
- Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, Středisko správy komunikací, DS
- Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, Středisko pasportu (aktualizace pasportu), DS
- THIERRA a.s., IČO: 17142539, (realizace), DS

na vědomí:

- PČR, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát, Pracoviště dopravního inženýrství, Renčova 38, 621 00 Brno, DS
- Úřad městské části města Brna, Bmo-Líšeň, DS
- ZNAKOM s r.o., IČO: 26264641, DS

-THIERRA Construction s.r.o., IČO: 17399629, DS

- pro spis

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.bmo.cz

6

http://www.bmo.cz


PŘEHLEDOVÁ MAPA:

»l*ť '••‘•ví O

S X 
L

\\

LEGENDA: VZOR:

IP4b

IP4b

IP4b

POZNÁMKA:

NAVRŽENÉ SVISLÉ DZ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DZ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DZ ZRUŠENÉ

NAVRŽENÉ VODOROVNĚ DZ-BILOU BARVOU 

VODOROVNÉ DZ TVOŘENO STAVEBNÍ KONSTRUKCI

0,5 m

Umístěni dopravního značeni bude instalováno v souladu s TPč.65aTPČ. 133.
IP ¿65 (Zásady pro dopravní značeni na pozemních komunikacích)
TP č.133 (Zásady pro vodorovné dopravní značeni na pozemních komunikacích)

Místní úprava provozu na pozemní komunikaci bude realizována podle zákona č. 361/2000 Sb., vyhlášky č. 294/2015 Sb., podle příslušných českých technických norem ČSN a 

technických podmínek Ministerstva dopravy.

ZNAKOM s.r.o. - ZENGROVA 2694/4. 615 00 BRNO. TEL. 602 332 710, ZNAKOM0ZNAKOM.CZ, (PRACOVIŠTĚ: RYBNÍČEK 12. 602 00 BRNO)

Vypracoval:

Jiří TOUŽlN
Zodpovědný projektant;

Jiří TOUŽlN
fieditel/Technická kontrola:

Petr Bednář ^z-níík'Ó'm'*
ZNAKOM s.r.o.. ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO

Místo: BRNO, ul. TRNKOVA Číslo zok.: 23Z00344
Komunikace: - Formát: A3
Stoničení úseku: - Datum: 08/2024
Akce:

BYTOVÝ DŮM - NOVÁ LlŠEŇ

Číslo přílohy:

D.1.2
Obsah: MtSTNl ÚPRAVA PROVOZU

ZNAKOM0ZNAKOM.CZ

